

Tender Notice
(E-TENDERING MODE ONLY)

1. Online **“Hiring of vehicles 04 nos. on monthly basis at CONCOR, ICD/WFD (Inland Container Depot, WHITEFIELD), Bengaluru”** only through e-tendering mode.
2. The e-bid document can only be downloaded from the website (www.tenderwizard.com/CCIL) and the intending bidders should submit the document sale price of Rs.1000/- inclusive of all taxes and duties through e-payment at the time of making online request.
3. Complete tender papers duly accompanied with requisite EMD shall be received online as per date and time mentioned below and may be opened in presence of the bidders or their authorized representatives.

E-tender no.	CON/SR/WFD/Hiring of Vehicles/0717/10
Name of Work	Hiring Of Vehicles 04 Nos. on monthly basis for CONCOR , ICD, Whitefield, Bengaluru
Annual Estimated value	Rs.24.89/- Lakhs per annum approx.
Period of Contract	1+1 years
Earnest Money Deposit	Rs.49800/- through e-Payment.
Cost of Document	Rs.1000/- inclusive of all taxes and duties through e-payment.
Tender Processing Fee	Rs.1469/- Inclusive of all taxes and duties (Non-refundable) through e-payment.
Date of Sale (Online)	From 06.07.2017 1500 hrs to 03.08.2017, upto 1600 hrs.
Date & Time of submission of tender online	On or before 04.08.2017 upto 15.00 Hrs.
Date & Time of opening of tender online	07.08.2017 at 15.30 Hrs. at Regional office, Chennai.
Contact address of Regional office	Container Corporation of India Ltd, 8th Floor, EVR PeriyarSalai, CAO/CN office, Southern Railway, Egmore, Chennai-08. Ph.No.044-26482192 and M/s ITI- 011-49424365 for on line submission of tenders & Digital Signature

Note: **Corrigendum/Addendum/Amendments/clarifications, etc, if any, shall be hosted on websites only. Bidders are requested to visit the website regularly. Contact office of CONCOR, Southern Regional office for any doubts/clarifications.**

4. CONCOR reserves the right to reject any or all the tenders without assigning any reason thereof.

This tender notice is also available on the web site www.concorindia.com. The e-bid document can also be downloaded from the website (www.tenderwizard.com/CCIL). However, the intending bidders should submit the document sale price of Rs. 1000/- through e-payment at the time of making online request.

EMD to be paid through e-payment and the receipt of the same should be scanned and uploaded in the e-tendering website www.tenderwizard.com/CCIL.

To participate in the E-Bid submission, it is mandatory for the bidders to have user ID & password which has to be obtained by submitting an annual registration charges of INR 1500/- + GST tax to M/s. ITI through e-payment. Bidders have to pay the Tender Processing Fee to ITI through e-payment at the time of submission of bid.

The detailed e-tender document can be viewed from the website www.tenderwizard.com/CCIL from **06.07.2017 15.00 hrs to 03.08.2017 upto 1600 hrs.**

Note :

- (a) Tender Document/sets shall be provided free of cost to Micro & Small enterprises (MSE's) registered with the listed agencies.
- (b) MSEs registered with the agencies for the item tendered will be exempted from payment of Earnest Money Deposit (EMD).
- (c) MSEs who are interested in availing themselves of these benefits and preferential treatment, the MSEs will enclose with their offer the proof of their being MSE registered with any of the agencies mentioned in the notification of Ministry of MSME indicated below along with the bid.
 - (i) District Industries Centers
 - (ii) Khadi and Village Industries Commission
 - (iii) Khadi and Village Industries Board
 - (iv) Coir Board
 - (v) National Small Industries Corporation
 - (vi) Directorate of Handicraft and Handloom
 - (vii) Any other body specified by Ministry of MSME
- (d) The MSEs must also indicate the terminal validity date of their registration.

Failing (3) & (4) above, such offers will not be liable for consideration of benefits detailed in MSE notification of Government of India dated 23.03.12

Container Corporation of India Ltd.
(A Navratna Govt. of India Undertaking)
visit us at www.concorindia.co.in/tenderwizard.com/ccil

निविदा सूचना
(माध्यम केवल ई-टेंडरिंग)

- केवल ई-टेंडरिंग माध्यम से ऑनलाईन "कॉनकॉर, आईसीडी/डब्ल्यूएफडी (अंतरदेशीय कन्टेनर डिपो, व्हाइटफोल्ड), बंगलूरु में मासिक आधार पर 04 नग वाहनों को किराये पर लेना है"।
- ई-बिड दस्तावेज केवल वेबसाइट (www.tenderwizard.com/CCIL) से डाउनलोड किये जा सकते हैं तथा इच्छुक बोलीकर्ता को ऑन लाईन आवेदन करते समय ई-पेमेंट के माध्यम से दस्तावेज बिक्री मूल्य का सभी कर व शुल्क सहित रु.1000/- जमा करने होगा।
- निम्नलिखित तिथि व समयानुसार संपूर्ण विनिदा दस्तावेज विधिवत आवश्यक ईएमडी सहित ऑन लाईन प्राप्त किया जाएगा तथा बोलीकर्ताओं अथवा उनके अधिकृत प्रतिनिधियों की उपस्थिति में खोला जा सकता है।

ई-निविदा क्र.	CON/SR/WFD/Hiring of Vehicles/0717/10
कार्य का नाम	कॉनकॉर, आईसीडी, व्हाइटफील्ड), बंगलूरु के लिए मासिक आधार पर 04 नग वाहनों को किराये पर लेना है।
वर्षिक अनुमानित मूल्य	रु. 24.89/- लाख प्रति वर्ष लगभग
अनुबंध की अवधि	1+1 वर्ष
प्रतिभूति राशि जमा	रु. 49800/- ई-पेमेंट के द्वारा
दस्तावेज का लागत	रु.1000/- ई-पेमेंट के द्वारा सभी कर व शुल्क सहित
निविदा प्रोसेसिंग शुल्क	रु.1469/- (अवापसी योग्य) ई-पेमेंट के द्वारा सभी कर व शुल्क सहित
बिक्री की तिथि (ऑन लाईन)	06.07.2017 के 1500 बजे से 03.08.2017 के 1600 बजे तक
ऑन लाईन निविदा जमा करने की तिथि व समय	04.08.2017 के 15.00 बजे तक या इससे पूर्व
ऑन लाईन निविदा खुलने की तिथि व समय	क्षेत्रीय कार्यालय, चेन्नई में 07.08.2017 के 15.30 बजे
संपर्क हेतु क्षेत्रीय कार्यालय का पता	निविदाओं को ऑन लाईन जमा करने तथा डिजिटल सिग्नेचर हेतु कॉन्टेनर कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया, 8वीं तल, ईव्हीआर पेरियार सलाई, सीएओ/सीएन ऑफिस, दक्षिण रेलवे, एग्मोर, चेन्नई-08 दूरभाष. 044-26482192 तथा मेसर्स आईटीआई - 011-49424365

नोट: शुद्धिपत्र/परिशिष्ट/संशोधन/स्पष्टीकरण आदि, यदि कोई हो, उसे केवल वेबसाइट पर प्रकाशित किया जाएगा। बोलीकर्ताओं से अनुरोध है कि नियमित रूप से वेबसाइट देखें। किसी संदेह/स्पष्टीकरण हेतु कॉनकॉर, दक्षिणी क्षेत्रीय कार्यालय से संपर्क करें।

- कॉनकॉर किसी भी या सभी निविदाओं को बिना किसी कारण बताए निरस्त करने का अधिकार सुरक्षित रखता है।

यह निविदा सूचना वेबसाइट www.concorindia.com पर भी उपलब्ध है। ई-बिड दस्तावेज वेबसाइट (www.tenderwizard.com/CCIL) से डाउनलोड किये जा सकते हैं। यद्यपि, इच्छुक बोलीकर्ता को ऑन लाईन आवेदन करते समय ई-पेमेंट के माध्यम से दस्तावेज बिक्री मूल्य का **₹.1000/-** जमा करना होगा।

ई-पेमेंट के माध्यम से ईएमडी का भुगतान किया जाना है तथा उसकी पावती को ई-टेंडरिंग वेबसाइट www.tenderwizard.com/CCIL, में स्कैन कर अपलोड किया जाना चाहिये।

ई-बिड जमा करने में भाग लेने हेतु, बोलीकर्ताओं के पास यूजर आईडी एवं पासवर्ड होना अनिवार्य है, जिसे ई-पेमेंट के माध्यम से मेसर्स आईटीआई को वार्षिक पंजीयन शुल्क का आईएनआर **1500/-** + जीएसटी टैक्स जमा करके प्राप्त किया जा सकता है। बोलीकर्ताओं को बिड जमा करते समय ई-पेमेंट के माध्यम से आईटीआई को निविदा प्रोसेसिंग शुल्क भुगतान करना होगा।

विस्तृत ई-निविदा दस्तावेज वेबसाइट www.tenderwizard.com/CCIL से **06.07.2017** के **15.00** बजे से **03.08.2017** के **16.00** बजे तक देखे जा सकते हैं।

नोट:

- (ए) निविदा दस्तावेज/सेट सूचीबद्ध एजेंसियों के साथ पंजीकृत माइक्रो एण्ड स्मॉल इंटरप्राइजेस (MSE's) को निःशुल्क प्रदान किया जायेगा।
- (बी) निवेदित आइटम हेतु एजेंसियों के साथ पंजीकृत एमएसईएस को प्रतिभूति राशि जमा (EMD) के भुगतान से छूट दी जाएगी।
- (सी) एमएसईएस जो इन सभी सुविधाओं एवं अन्य प्रकार के सहयोग प्राप्त करने के इच्छुक हैं, उन्हें अपने प्रस्ताव तथा बोली के साथ निम्नलिखित किसी भी एजेंसी के साथ एमएसईएस पंजीकृत होने का प्रमाण संलग्न करना होगा जो एमएसएमई मंत्रालय की अधिसूचना में उल्लिखित है।

- (i) जिला उद्योग केन्द्र
- (ii) खादी एवं ग्राम उद्योग आयोग
- (iii) खादी एवं ग्राम उद्योग मंडल
- (iv) कॉयर मंडल
- (v) राष्ट्रीय लघु उद्योग निगम
- (vi) हस्तकला एवं हथकरघा संचालनालय
- (vii) एमएसएमई के मंत्रालय द्वारा निर्दिष्ट किसी अन्य निकाय

(डी) एमएसई को अपने पंजीयन का सीमावर्ती वैधता तिथि को भी इंगित करना होगा।

उपरोक्त (3) तथा (4) न होने की स्थिति में, ऐसे प्रस्ताव भारत सरकार के एमएसई अधिसूचना दिनांक 23.03.12 में वर्णित लाभों के विचार हेतु उत्तरदायी नहीं होगा।

कन्टेनर कार्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड
(भारत सरकार की एक नवरत्न उपक्रम)

www.concorindia.co.in/tenderwizard.com/ccil पर पधारें।